

Standard  
Chartered 

STANDARD CHARTERED BANK (PAKISTAN) LIMITED

## CORRIGENDUM

This is with reference to our advertisement published in Daily Express and Business Recorder and notice circulated to the members of the Bank on 07 April 2016 regarding holding of Extraordinary General Meeting of the Bank to be held on 28 April 2016. Kindly note that the day of the meeting in the above referred notices should be read as **Thursday** instead of Monday.

All other information as stated in the above referred advertisement and notice will remain unchanged.

**Asif Iqbal Alam**  
Company Secretary



Standard Chartered

اسٹینڈرڈ چارٹرڈ بینک (پاکستان) لمیٹڈ

تفصیح

بحوالہ اشتہار ڈیلی ایکسپریس، بزنس ریکارڈر اور نوٹس جو 28 اپریل 2016 کو ہونے والے بینک کے غیر معمولی اجلاس عام سے متعلق، 7 اپریل 2016 کو بینک کے ارکان کو دیا گیا ہے۔ برائے مہربانی نوٹ کر لیں کہ اوپر حوالہ دیئے گئے نوٹسز میں جلسے کا دن پیر کے بجائے جمعرات پڑھا جائے۔ اشتہار اور نوٹس میں دیگر تمام تفصیلات میں کوئی تبدیلی نہیں۔

آصف اقبال عالم  
کمپنی سیکریٹری